El  Pla de Seguretat i Salut haurà de ser aprovat pel Coordinador de Seguretat i Salut
abans del inici de les obres.

H) PRESSUPOST

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un  Pressupost
d’Execució   Material   de:

TRENTA-DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB TRETZE
CÈNTIMS (32.753,13 eur)

I un Pressupost d’Execució per Contracte, IVA inclòs de:

QUARANTA-SET  MIL  CENT  SEIXANTA-UN  EUROS  AMB  VINT-I-QUATRE
CÈNTIMS (21.600,94 eur) 47.161,24

El Montmell, 
Joan Prous Cañellas
Arquitecte municipal

Mediciones

justificacio

MEDICIONES Fecha:

[...]

estassada de matoll, poda dels arbres i retirada o trituració in situ de les restes vegetals
generades. S’inclou en aquest concepte la tallada de fins a una tercera part de l’arbrat de
classe diamètrica superior a 5 (superior a 7,5 cm de diàmetre normal; pot ser que no calgui
tallar-ne cap).

921,33 €

(NOVECIENTOS VEINTIUN EUROS CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS)

P-2 PREF1-TE ha Obertura de franja auxiliar estratègica per a prevenció d'incendis, en zona parcialment
mecanitzable, amb tallada de més d’una tercera part de l’arbrat de classe diamètrica superior
a 5 (superior a 7,5 cm de diàmetre normal), la poda dels arbres que resten en peu a 4 m o